Собрание депутатов Николаевского муниципального района

Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

__25.03.2014__ № __12-81__

 г. Николаевск-на-Амуре

Об утверждении перечня объектов недвижимого имущества, находящегося в казне

Николаевского муниципального района и безвозмездно передаваемого в

собственность Хабаровского края

Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 13 июня

2006 г. № 374 «О перечнях документов, необходимых для принятия решения о

передаче имущества из Федеральной собственности в собственность субъекта

Российской Федерации или муниципальную собственность, из собственности

субъекта Российской Федерации в федеральную собственность или

муниципальную собственность, из муниципальной собственности в федеральную

собственность или собственность субъекта Российской Федерации», Законом

Хабаровского края от 26 июля 2005 г. № 286 «О порядке безвозмездной передачи

объектов краевой государственной собственности в муниципальную собственность

и приёма объектов муниципальной собственности, безвозмездно передаваемых в

краевую государственную собственность», решением Собрания депутатов

Николаевского муниципального района от 22 апреля 2011 г. № 43-220 «Об

утверждении Положений о порядке управления, владения, пользования и

распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности

Николаевского муниципального района Хабаровского края», Собрание депутатов

Николаевского муниципального района

РЕШИЛО:

1. Утвердить прилагаемый перечень объектов недвижимого имущества,

находящегося в казне Николаевского муниципального района и безвозмездно

передаваемого в собственность Хабаровского края.

2. Комитету по управлению имуществом администрации Николаевского

муниципального района (Коноплёва М.П.) провести необходимые мероприятия по

передаче объектов недвижимого имущества безвозмездно в собственность

Хабаровского края.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на первого

заместителя главы администрации Николаевского муниципального района

Будилова И.А. и комиссию по бюджету и финансовому регулированию Собрания

депутатов Николаевского муниципального района (Абугов Г.С.).

4. Опубликовать настоящее решение в городской газете «Амурский лиман» и

разместить на официальном интернет-портале администрации Николаевского

муниципального района.

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

опубликования (обнародования).

2

Председатель Собрания депутатов

Николаевского муниципального района

О.В. Хлупина

Глава Николаевского муниципального района

А.М. Леонов

3

УТВЕРЖДЕН

решением Собрания депутатов
Николаевского муниципального
района
от 25.03.2014 № 12-81

ПЕРЕЧЕНЬ

объектов недвижимого имущества, находящегося в казне Николаевского

муниципального района Хабаровского края и безвозмездно передаваемого в

собственность Хабаровского края

Полное

наименование

организации

Адрес места

нахождения

организации,

ИНН

организации

Наименование

имущества

Адрес местонахождения

имущества

Индивидуализирующие

характеристики имущества

- -

Функциональное

встроенное

нежилое

помещение I

(7,8,10,11)

682432, Хабаровский край,

Николаевский район, с.Нижнее

Пронге, ул.Центральная, д.68

Общая площадь 68,3 кв.м.

Глава Николаевского муниципального района

А.М. Леонов